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Versele Laga Rat & Mouse
Complete 500g - karma dla
szczurów i myszy

Cena 17,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Versele-Laga

Opis produktu

Versele Laga Rat & Mouse Complete 500g - karma dla
szczurów i myszy

Bogata w białko ekstrudowana karma dla szczurów i myszy Versele-Laga Complete Rat & Mouse to żywienie bez
zmartwień. Niezwykle smaczne ekstrudaty przygotowane wg koncepcji "wszystko w jednym" zapobiegają selektywnemu
pobieraniu pokarmu. Dzięki temu Twoja mysz albo szczur otrzymuje wszystkie niezbędne substancje odżywcze pozwalające jej
cieszyć się pełnią zdrowia. Pokarm zawierający kurczaka, jako naturalne źródło zwierzęcych protein oraz zboża dające energię
i witalność dostosowany jest do potrzeb żywieniowych myszy i szczurów. Specjalna tekstura ekstrudatów wspomaga
czyszczenie zębów i redukuje osad. Versele-Laga Complete Rat & Mouse został przygotowany przez lekarzy weterynarii w
oparciu o zaawansowane badania.
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RAT&MOUSE COMPLETE to kompletna karma dla szczurów i myszy.

Wysoko zaawansowana technologicznie ekstrudowana karma "wszystko w jednym". Zawiera składniki odżywcze oraz
nutraceutyki czyli naturalne substancje wzbogacające. Zapobiega selektywnemu pobieraniu karmy i niedoborom
pokarmowym. Charakteryzuje się bardzo wysoką smakowitością. Jest rekomendowana przez weterynarzy.

- Dodatek białka zwierzęcego, jak w naturalnej diecie.

- Wysoka zawartość ziaren, a co za tym idzie - wysoka zawartość skrobi oraz niski poziom włókna zapewniają optymalny
poziom energii.

- Właściwa tekstura karmy zapobiega tworzeniu się kamienia nazębnego i dba o zęby zwierzaka.

- Extra dodatek kurczaka, żurawiny i groszku dla wysokiej smakowitości i odporności.

- Dodatek jukki poprzez pochłanianie amoniaku redukuje znacząco brzydkie zapachy odchodów.

- Dodatek prebiotyków wspiera właściwą florę jelitową i zapobiega problemom trawiennym.

Skład: zboża 40%, produkty pochodzenia roślinnego, warzywa (15% groszku), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (4%
kurczaka), owoce (4% żurawina), oleje i tłuszcze (1% olej z łososia), nasiona (2% siemię lniane), minerały, drożdże, jaja i
produkty pochodne z jaj, fruktooligosacharydy, nagietek, pestki winogron, jukka, rozmaryn, zielona herbata.

Analiza chemiczna: białko surowe 15%, tłuszcz surowy 6%, włókno surowe 4%,

popiół surowy 5%, wapń 0,6%, fosfor 0,4%.

Dawkowanie: codziennie należy podawać ok. 15 - 20 g karmy, w zależności od rozmiaru i rasy zwierzęcia. Pokarm i wodę
należy wymieniać każdego dnia.

Opakowanie: Aroma Pack

Waga 500 g
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